
Disponibilizado: 08/04/2024 18:06:44 Publicado: 09/04/2024 00:00:00

Diário nº 68/2024, 8 de abril de 2024.
*** Iniciado: 08/04/2024 09:46:33 ***

contPageBreak
Página 119/502

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024  

A  Empresa  de  Tecnologia  da  Informação  do  Estado  do  Piauí  -  ETIPI-PI  torna
público  o  Aviso  de  Homologação  do  Pregão  Eletrônico  n.º  90003/2024,  Processo
Administrativo  SEI  n.º  00117.000432/2024-99,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa
especializada em serviços  de Auditoria  Independente credenciada pelo  Instituto  Nacional  de
Tecnologia  da  Informação  –  ITI,  para  a  realização  de  auditoria  operacional  dentro  das
especificações e normas da ICP-Brasil para continuidade dos serviços de Autoridade de Registro –
AR, no âmbito da Empresa de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí – ETIPI, visando
atender às necessidades da ETIPI, em que foi homologada a seguinte empresa:

CNPJ EMPRESA ITENS VENCIDOS VALOR

09.285.766/0001-34
MOREIRA ASSOCIADOS
AUDITORES
INDEPENDENTES S/S

01,02, 03, 04, 05,
06, 07 e 08 R$ 15.423,00

RESULTADO FINAL DA  LICITAÇÃO
R$ 15.423,00 (quinze
mil quatrocentos e
vinte e três reais)

 Teresina - PI, 05 de abril de 2024. 

ELLEN GERA DE BRITO MOURA

 Presidente da ETIPI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 8921, datada de 8 de abril de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE LICITAÇÃO.
TOMADA DE PREÇOS Nº 039/2024-SETUR.

Nº do Processo
SEI 00153.001500/2023-10.

Modalidade de
Licitação Tomada de Preços.

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.
Fundamento Legal Lei n° 8.666/93.
Nome do Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo do objeto
da licitação

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR torna público a abertura de
licitação que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para a
execução  de  obras  e  serviços  de  pavimentação  em  paralelepípedo  no
município de Piracuruca-PI.

Local em que os
interessados
poderão ter acesso
ao texto integral
do edital

Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida Marechal
Castelo  Branco  nº  1275,  Centro  de  Convenções,  Bairro  Cabral,  CEP
6 4 . 0 0 2 - 8 3 0 .  N o  s i t e  d o
TCE/PI:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/,  no  Site  da
SETUR/PI:  https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

55869
Destacar



Disponibilizado: 08/04/2024 18:06:44 Publicado: 09/04/2024 00:00:00

Diário nº 68/2024, 8 de abril de 2024.
*** Iniciado: 08/04/2024 09:46:33 ***

contPageBreak
Página 120/502

Datas e Horários

DATA  E  HORÁRIO  DA  SESSÃO  DE  ABERTURA:  25/04/2024  às
08h30min.
LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida
Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro Cabral,
CEP 64.002-830.

Valor Global R$ 2.125.468,02 (dois milhões, cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e
sessenta e oito reais e dois centavos).

Dotação
Orçamentária

Órgão Orçamento: 47 - SECRETARIA DO TURISMO.
Unidade Orçamentária: 47101 - SECRETARIA DO TURISMO.
Programa de trabalho: 23.695.0005.3069.
Natureza da Despesa: 449051.
Fonte de Recursos: 754.

Teresina-PI, 05 de abril de 2024.

João Angeline da Silva Júnior

Diretor de Licitações/SETUR

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 8924, datada de 8 de abril de 2024.)

 SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE LICITAÇÃO.
TOMADA DE PREÇOS Nº 041/2024-SETUR.

Nº do Processo
SEI 00153.001513/2023-99.

Modalidade de
Licitação Tomada de Preços.

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.
Fundamento Legal Lei n° 8.666/93.
Nome do Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

Resumo do objeto
da licitação

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR torna público a abertura de
licitação que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para a
execução  de  obras  e  serviços  de  pavimentação  em  paralelepípedo  no
município de Coivaras-PI.

Local em que os
interessados
poderão ter acesso
ao texto integral
do edital

Sala da Comissão Permanente de Licitações da SETUR: Avenida Marechal
Castelo  Branco  nº  1275,  Centro  de  Convenções,  Bairro  Cabral,  CEP
6 4 . 0 0 2 - 8 3 0 .  N o  s i t e  d o
TCE/PI:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/,  no  Site  da
SETUR/PI:  https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

55869
Destacar


